

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Dubeč

Objekt:

IO 901 - Ústřední vytápění

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MČ Praha – Dubeč, Starodubečská 401/36, Praha 112

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27. 11. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

638 798,10

DPH- základní
snížená

Základ daně

638 798,10

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

134 147,60

0,00

Cena s DPH

v CZK

772 945,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Dubeč

Objekt:

IO 901 - Ústřední vytápění

Místo:

Datum:

27. 11. 2018

Zadavatel: MČ Praha – Dubeč, Starodubečská 401/36, Praha 112
Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	638 798,10
D2 - Zdroj	156 100,00
D3 - Měděné potrubí	50 445,00
D4 - Ocelové potrubí	5 586,00
D5 - Návleková izolace na bázi polyethylénu tl.13 mm	8 184,00
D6 - Potrubní pouzdro z kamenné vlny s hliníkovou fólií tl.20mm	4 999,00
D7 - Potrubní pouzdro z kamenné vlny s hliníkovou fólií tl.30mm	4 312,00
D8 - Ostatní armatury - kulový kohout	7 200,00
D9 - Filtr	1 184,00
D10 - Zpětná klapka	700,00
D11 - Vypouštěcí kohout	778,00
D12 - Ventily	11 314,10
D13 - Oběhové čerpadlo s elektronicky řízenými otáčkami	26 770,00
D14 - Vyvažovací a stoupačkový regulační a uzavírací ventil pro vratné potrubí	6 400,00
D15 - Kulový kohout s atestem pro pitnou vodu	900,00
D16 - Zpětná klapka s atestem pro pitnou vodu	2 800,00
D17 - Připojovací armatury otopných těles	24 650,00
D18 - Otopná tělesa	166 476,00
D19 - Ostatní	160 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

IO 901 - Ústřední vytápění

Místo:

Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel:

MČ Praha – Dubeč, Starodubečská 401/36, Praha 112

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							638 798,10	
D D2 Zdroj							156 100,00	
0	K	Pol244	Závěsný plynový kondenzační kotel,, o jmenovitém výkonu 45 kW	ks	1,000	65 900,00	65 900,00	
0	K	Pol245	Nepřímotopný zásobník TV o objemu 300l	ks	1,000	29 900,00	29 900,00	
0	K	Pol246	Souosé odkouření 80/125mm, včetně hlavice, délka 2,0m	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
0	K	Pol247	Ekvitermní regulace, včetně čidel (dodávka M+R)	ks	1,000	6 800,00	6 800,00	
0	K	Pol248	Rozdělovač a sběrač DN65-délka 600mm, 3 – okruhy, 1x DN32, 1x DN20, 1x DN32, včetně izolací a kotvení na stěnu	ks	1,000	9 900,00	9 900,00	
0	K	Pol249	Expazní nádoba, o objemu 50l	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
0	K	Pol250	Hydraulický vyrovnávač dynamických tlaků 2,5m3/h	ks	1,000	4 800,00	4 800,00	
0	K	Pol251	Kompaktní automatické doplňovací zařízení	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	
0	K	Pol252	úpravna vody dle skutečných požadavků výrobce kotle	soubor	1,000	16 800,00	16 800,00	
D D3 Měděné potrubí							50 445,00	
0	K	Pol253	15x1	bm	170,000	95,00	16 150,00	
0	K	Pol254	18x1	bm	154,000	115,00	17 710,00	
0	K	Pol255	22x1	bm	107,000	155,00	16 585,00	
D D4 Ocelové potrubí							5 586,00	
0	K	Pol256	DN32	bm	49,000	114,00	5 586,00	
D D5 Návleková izolace na bázi polyethylénu tl.13 mm							8 184,00	
0	K	Pol257	15x13	bm	159,000	22,00	3 498,00	
0	K	Pol258	18x13	bm	114,000	24,00	2 736,00	
0	K	Pol259	22x13	bm	75,000	26,00	1 950,00	
D D6 Potrubní pouzdro z kamenné vlny s hliníkovou fólií tl.20mm							4 999,00	
0	K	Pol260	15x20	bm	11,000	53,00	583,00	
0	K	Pol261	18x20	bm	40,000	60,00	2 400,00	
0	K	Pol262	22x20	bm	32,000	63,00	2 016,00	
D D7 Potrubní pouzdro z kamenné vlny s hliníkovou fólií tl.30mm							4 312,00	
0	K	Pol263	42x30 (DN32)	bm	49,000	88,00	4 312,00	
D D8 Ostatní armatury - kulový kohout							7 200,00	
0	K	Pol264	DN20	ks	8,000	250,00	2 000,00	
0	K	Pol265	DN32	ks	8,000	350,00	2 800,00	

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	Pol266	DN40	ks	4,000	600,00	2 400,00	
D D9 Filtr							1 184,00	
0	K	Pol264	DN20	ks	1,000	189,00	189,00	
0	K	Pol265	DN32	ks	2,000	320,00	640,00	
0	K	Pol266	DN40	ks	1,000	355,00	355,00	
D D10 Zpětná klapka							700,00	
0	K	Pol264	DN20	ks	2,000	100,00	200,00	
0	K	Pol265	DN32	ks	2,000	250,00	500,00	
D D11 Vypouštěcí kohout							778,00	
0	K	Pol267	DN15	ks	5,000	155,60	778,00	
D D12 Ventily							11 314,10	
0	K	Pol268	Automatický odvodušňovací ventil	ks	9,000	114,90	1 034,10	
0	K	Pol269	Trojcestný směšovací ventil DN25, Kv=5,0m3/h při delta P=10kPa, + servopohon	ks	1,000	3 800,00	3 800,00	
0	K	Pol270	Trojcestný směšovací ventil DN15, Kv=0,8m3/h při delta P=10kPa, + servopohon	ks	1,000	3 800,00	3 800,00	
0	K	Pol271	Teploměr + návarek	ks	8,000	280,00	2 240,00	
0	K	Pol272	Manometr+návarek	ks	2,000	220,00	440,00	
D D13 Oběhové čerpadlo s elektronicky řízenými otáčkami							26 770,00	
0	K	Pol273	průtok 0,25m3/h, dopravní výška 2,0m (např. Grundfos Alpha2 L 25-40)	ks	1,000	4 900,00	4 900,00	
0	K	Pol274	průtok 0,25m3/h, dopravní výška 3,0m (např. Grundfos Alpha2 L 25-40)	ks	1,000	4 900,00	4 900,00	
0	K	Pol275	průtok 1,6m3/h, dopravní výška 3,0m (např. Grundfos Alpha2 25-60)	ks	1,000	7 770,00	7 770,00	
0	K	Pol276	průtok 1,55m3/h, dopravní výška 5,0m (např. Grundfos Alpha2 25-80)	ks	1,000	9 200,00	9 200,00	
D D14 Vyvažovací a stoupačkový regulační a uzavírací ventil pro vratné potrubí							6 400,00	
0	K	Pol267	DN15	ks	1,000	950,00	950,00	
0	K	Pol264	DN20	ks	1,000	1 050,00	1 050,00	
0	K	Pol265	DN32	ks	2,000	2 200,00	4 400,00	
D D15 Kulový kohout s atestem pro pitnou vodu							900,00	
0	K	Pol267	DN15	ks	5,000	180,00	900,00	
D D16 Zpětná klapka s atestem pro pitnou vodu							2 800,00	
0	K	Pol267	DN15	ks	1,000	200,00	200,00	
0	K	Pol277	Filtr mechanických nečistot-DN15	ks	1,000	1 100,00	1 100,00	
0	K	Pol278	Vodoměr pro dopouštění (dodávka ZTI)	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
D D17 Připojovací armatury otopných těles							24 650,00	
0	K	Pol279	termostatická hlavice s kapalinovou náplní	ks	31,000	300,00	9 300,00	
0	K	Pol280	dvojitě šroubení pro tělesa s integrovanou vložkou-DN15-rohové	ks	23,000	490,00	11 270,00	
0	K	Pol281	dvojitě šroubení pro tělesa s integrovanou vložkou-DN15-přímé	ks	8,000	510,00	4 080,00	
D D18 Otopná tělesa							166 476,00	

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	Pol282	typ 11VK - výška 600mm, délka 400mm	ks	3,000	2 800,00	8 400,00	
0	K	Pol283	typ 11VK, výška 600mm, délka 600mm	ks	3,000	3 100,00	9 300,00	
0	K	Pol284	typ 11VK, výška 600mm, délka 800mm	ks	3,000	3 500,00	10 500,00	
0	K	Pol285	typ 11VKL, výška 600mm, délka 600mm	ks	1,000	3 160,00	3 160,00	
0	K	Pol286	typ 21VK, výška 600mm, délka 600mm	ks	1,000	3 950,00	3 950,00	
0	K	Pol287	typ 21VK, výška 600mm, délka 1000mm	ks	1,000	4 750,00	4 750,00	
0	K	Pol288	typ 21VK, výška 600mm, délka 1200mm	ks	2,000	5 360,00	10 720,00	
0	K	Pol289	typ 21VK, výška 600mm, délka 1400mm	ks	2,000	5 820,00	11 640,00	
0	K	Pol290	typ 21VK, výška 600mm, délka 1600mm	ks	4,000	6 230,00	24 920,00	
0	K	Pol291	typ 21VK, výška 600mm, délka 1800mm	ks	5,000	6 660,00	33 300,00	
0	K	Pol292	typ 21VK, výška 600mm, délka 2000mm	ks	1,000	7 140,00	7 140,00	
0	K	Pol293	typ 21VKL, výška 600mm, délka 2000mm	ks	1,000	7 220,00	7 220,00	
0	K	Pol294	typ 21VK, výška 900mm, délka 1400mm	ks	2,000	7 798,00	15 596,00	
0	K	Pol295	typ 22VK, výška 900mm, délka 800mm	ks	1,000	6 500,00	6 500,00	
0	K	Pol296	typ 33VKL, výška 900mm, délka 900mm	ks	1,000	9 380,00	9 380,00	
D D19 Ostatní							160 000,00	
0	K	Pol297	Pomocný montážní a kotevní materiál	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
0	K	Pol298	Montáž	soubor	1,000	145 000,00	145 000,00	